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¢wTiopuou HID kai SON
ue MASTER - LED HID
SON-T

Trueforce Core LED SON-T

O1 véol Aapmrmpeg Trueforce Core LED SON-T tng Philips mpoa@épouv pia eUKOAN Kal Je
aguvTopo Xpovo amoaBeang Auan LED yia Tnv avTIKaraoTaon AQUTITAPWY EKKEVWANG
uwnAng évraang (HID). AuTA n véa yevid TTpoidvTwy £Xel OAa Ta 0QEAN TNG e§oIKovoUNang
EVEPYEIAG KaI TNG HEYAANG didipKelag {wNAG TTOU TTAPEXE! N AVTIKATAGTATN TwV AQUTITAPWY
HID pe LED, TrapaAAnAa pe Tnv dpeon e¢oikovounan Kai TNV XapnAn apxikn emévduan.
EmirAéov, €xouv axedlaaTei WATE va €XOUV TO idI0 PEyeBOG AQUTITAPO KAl TNV KATAVOUR
PWTOG AAAWY AapTpwy HID, yia va pnv @aivetal kapia diagopd. OAa autd xdpn atnv
TEXVOAoyia vApaTog uWwnAng iIoxuog LED tng Philips. EmirpdaBeta, n povadiki axediaon
IP65 anpaiver 6TI yTTopouv va xpnaipotroinBouv g€ EQapuoyEG EEWTEPIKOU XWPOU.
O@éAn

- AQUTTTAPEG EE0IKOVOUNGN EVEPYEIAG KAl KOOTOUG PE GUVTOUO XPOVO atmmoafeang

- XapnAn apxIkr €mévouan

- EUkoAog TpOTTOG YIa TN BEATiIWAN TNG TTOIOTNTAG QWTIGUOU
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Trueforce Core LED SON-T

XapaKTnpIaTIKA

- AQUTTTAPEG UWPNANG EVEPYEIOKNG aTTdd0oang

- MeyaAn diapkeia (wnig - 25,000 wpeg

- NpoaTagia amo uméptaan 2 kV

- Euxdpioto Aeuko owg pe CRI 70

- MNavkaTeuBUVTIKO QWG YUpw aTTO TOV AQUTTITHPA

- NpoaBeTtn e€oikovounan evépyelag pEow atreuBeiag auvdeang aTo diKTuo

- Mpoiov IP65 (atrairouvTal uTTod0XEG KaTnyopiag IP yia epapuoyEg EEWTEPIKOU XwPOU)

Epappoyn

- AuTokivnTodpopol Kal 0d0oi
* Znpayya

- Xwpol atabueuang

Mpoeidotroinon & aoeaieia
- AvaTpé€Te aToV 00NYO £YKATAOTAONG I GUPPBOUAgUTEITE Evav ekTTpoowTTo TnG Philips Lighting yia 1o oxedidlypappa kaAwdiwang Kai TIg
odnyieg.

ZxedIaypappa SIaoTATEWV
D Product D ©
(/\ [} TForce Core LED road 45W 727 E40 MV 53,5 mm 232mm
TForce Core LED road 45W 730 E40 MV 53,5mm 232 mm
TForce Core LED road 49W 740 E40 MV 53,5mm 232 mm
(]
% A
- ) - Product D ©
/\ A TForce Core LED road 40W 727 E40 MV 47 mm 229 mm
TForce Core LED road 40W 730 E40 MV 46 mm 225 mm
TForce Core LED road 40W 740 E40 MV 46 mm 225 mm

.
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Trueforce Core LED SON-T

ZxeSIAYPApa SIAOTATEWV

n

T'evikég TTAnpopopieg
OvopaoTIKr Sidpkeia wrig 25.000 h

TexvIka XapaKTnpIOTIKE GwTIoHOU

Acing xpwparikiig amoédoong (CRI) 70
LLMF oTo TéAOG TNG OVOHOTTIKIG 70 %
Sidpkelag {wrig (ovop.)

XapaktnpioTika NAEKTPIKNAG AsIToupyiag
ZuyvoTnTa €10650uU 50 éwg 60 Hz
Xpovog évapgng (ovoy.) 05s

ZuaTrpara eAéyxou kal pUBUIoN Tng évraang
Me pUBpion éviaong Oxi

Mnyavika e§aptipara kai MepiBAnua
Oivipiopa AapTmmpa Alagaveg

‘Eykpion kai Eappoyn

Eupog 6eppokpaaiag mepiBaAoviog -30 €wg +45 °C

TeXVIKA XaPaKTNPIOTIKA QWTIOHOU
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Product

TForce Core LED road 26W 727 E27 MV
TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
TForce Core LED road 26W 740 E27 MV

Product

TForce Core LED road 17W 727 E27 MV
TForce Core LED road 17W 730 E27 MV
TForce Core LED road 17W 740 E27 MV

levikég TTANPOPOpIES

Order Code Full Product Name

31625600 TForce Core LED road 177W 730 E27 MV
31627000 TForce Core LED road 177W 740 E27 MV
26771800 TForce Core LED road 177W 727 E27 MV
31629400 TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
31631700 TForce Core LED road 26W 740 E27 MV
26773200 TForce Core LED road 26W 727 E27 MV
31633100 TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
31635500 TForce Core LED road 40W 740 E40 MV
26775600 TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
29743200 TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
29745600 TForce Core LED road 49W 740 E40 MV
29747000 TForce Core LED road 45W 730 E40 MV

D ©

38,5mm 214 mm
38,5mm 213 mm
38,5mm 213 mm
D C

38,5mm 168 mm
38,5mm 168 mm
38,5mm 168 mm

Baon-kaAuppa KukAog Aeiroupyiag

E27
E27
E27
E27
E27
E27
E40
E40
E40
E40
E40
E40

15.000
15.000
50.000
15.000
15.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
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Trueforce Core LED SON-T

ZXETIKA
Twvia Beppokpaaia
déapng XPWHATOG Kwdikég Qwreviy
Order Code Full Product Name (ovop.) (ovop.) Xpwyatog  pory
31625600 TForce Core LED - 3000 K 730 2.800 Im
road 17W 730 E27
MV
31627000  TForce Core LED - 4000 K 740 3.000 Im
road 17W 740 E27
MV
26771800  TForce Core LED 330 2700 K 727 2700 Im
road 17W 727 E27 poipa(eg)
MV
31629400 TForce Core LED - 3000 K 730 4.200 Im
road 26W 730 E27
MV
31631700 TForce Core LED - 4000 K 740 4500 Im
road 26W 740 E27
MV
26773200 TForce Core LED 330 2700 K 727 4.000 Im
road 26W 727 E27 poipa(eg)
MV
XapakTnPIoTIKA NAEKTPIKAG AEmoupyiag
KaravaAwaon

Order Code Full Product Name

Line Frequency evépyeiag

31625600  TForce Core LED road 17W 730 E27 50 to 60 Hz 7w
MV

31627000  TForce Core LED road 17W 740 E27 50 to 60 Hz 7w
MV

26771800  TForce Core LED road 17W 727 E27 - 7w
MV

31629400 TForce Core LED road 26W 730 E27 50 to 60 Hz 26 W
MV

31631700 TForce Core LED road 26W 740 E27 50 to 60 Hz 26 W
MV

26773200 TForce Core LED road 26W 727 E27 - 26 W
MV

Oepuokpagic

Order Code Full Product Name

31625600
31627000
26771800
31629400
31631700

26773200

TForce Core LED road 17W 730 E27 MV
TForce Core LED road 17W 740 E27 MV
TForce Core LED road 17W 727 E27 MV
TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
TForce Core LED road 26W 740 E27 MV
TForce Core LED road 26W 727 E27 MV

Mnxavika e€apmpara kai MepiBAnua
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Meéyiotn Bepy. TrepIBApaTog
Aeroupyiag (ovop.)

39,8°C

39,8°C

39,8°C

44,55 °C

44,55 °C

44,55 °C

Order Code
31633100

31635500

26775600

29743200

29745600

29747000

Order Code
31633100

31635500

26775600

29743200

29745600

29747000

Order Code
31633100
31635500
26775600
29743200
29745600
29747000

ZXETIKA
Twvia Beppokpaaia
déapng XPWHATOG Kwdikég Qwrevi
Full Product Name (ovop.) (ovop.) Xpwparog  pon
TForce Core LED 330 3000 K 730 7.200 Im
road 40W 730 E40  poipa(eg)
MV
TForce Core LED 330 4000 K 740 7.500 Im
road 40W 740 E40  poipa(eg)
MV
TForce Core LED 330 2700 K 727 6.500 Im
road 40W 727 E40  poipa(eg)
MV
TForce Core LED 300 2700 K 727 8.800 Im
road 45W 727 E40  poipa(eg)
MV
TForce Core LED 300 4000 K 740 10.000 Im
road 49W 740 E40  poipa(eg)
MV
TForce Core LED 300 3000 K 730 8.800 Im
road 45W 730 E40  poipa(eg)
MV
Karavawon

Full Product Name

Line Frequency evépyeiag

TForce Core LED road 40W 730 E40 50 to 60 Hz 40 W
MV
TForce Core LED road 40W 740 E40 50 to 60 Hz 40 W
MV
TForce Core LED road 40W 727 E40 - 40 W
MV
TForce Core LED road 45W 727 E40 - 45 W
MV
TForce Core LED road 49W 740 E40 - 49 W
MV
TForce Core LED road 45W 730 E40 - 45 W

MV

Full Product Name

TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
TForce Core LED road 40W 740 E40 MV
TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
TForce Core LED road 49W 740 E40 MV
TForce Core LED road 45W 730 E40 MV

MéyioTn 8epp. TrEPIBArpATOG
Aertoupyiag (ovop.)

49°C

49°C

487°C

41°C

45°C

41°C
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Trueforce Core LED SON-T

Order Code Full Product Name Zxnua AaumThpa Order Code Full Product Name Zxnua Aapmmpa

31625600 TForce Core LED road 17W 730 E27 MV ZxnHatog T 31633100 TForce Core LED road 40W 730 E40 MV ZxnHatog T

31627000 TForce Core LED road 17W 740 E27 MV ZxnHatog T 31635500 TForce Core LED road 40W 740 E40 MV ZxnHatog T

26771800 TForce Core LED road 17W 727 E27 MV T38 26775600 TForce Core LED road 40W 727 E40 MV T46

31629400 TForce Core LED road 26W 730 E27 MV ZxnHatog T 29743200 TForce Core LED road 45W 727 E40 MV T52

31631700 TForce Core LED road 26W 740 E27 MV ZxnHatog T 29745600 TForce Core LED road 49W 740 E40 MV T52

26773200 TForce Core LED road 26W 727 E27 MV T38 29747000 TForce Core LED road 45W 730 E40 MV T52
‘Eykpian kai EQappoyn

KaravaAwon evépyeiag kWh/1000 150° 1§°° 150°
Order Code Full Product Name WPEG 1
31625600 TForce Core LED road 17W 730 E27 MV 17 kWh 100

31627000  TForce Core LED road 17W 740 E27 MV 17 kWh
26771800  TForce Core LED road 17W 727 E27 MV 17 kWh

120} \ 120°
5

31629400 TForce Core LED road 26W 730 E27 MV 26 kWh
31631700 TForce Core LED road 26W 740 E27 MV 26 kWh
26773200  TForce Core LED road 26W 727 E27 MV 26 kWh

31633100 TForce Core LED road 40W 730 E40 MV 40 kWh

31635500  TForce Core LED road 40W 740 E40 MV 40 kWh

(cd1000im)  ©°

26775600  TForce Core LED road 40W 727 E40 MV 40 kWh T 0-180"1 80° 9103%700"
29743200 TForce Core LED road 45W 727 E40 MV 45 kWh 15
29745600 TForce Core LED road 49W 740 E40 MV 49 kWh
100
29747000  TForce Core LED road 45W 730 E40 MV 45 kWh 1207 o | \ 1200
5
90° 90°
150° 180° 150°
15 50
60° | 60°
15 v
(cd/1000Im)  ©°
———0-180° 90-270°
150 180 150

150

(cd1000Im)  0°

—__0.180° 90.270° 90° 90°
150° 180° 150°
150
60° 60°
100
120° | [120°
50 150
N N (cdi1000im)  ©0°
90 90 0-180° 90.270°
50° 180° 150°

150
60° ‘
100

60°

150
(cdi1000im)  0° R
—0-180° 90-270° 90

60°

150
(cd1000Im)  0°
0-180° 90-270°
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Trueforce Core LED SON-T

150° 180° 150°
150

60°

(cd/1000Im)  0°
—0-180° 90-270°

PHILIPS

© 2024 Signify Holding Me tnv em@UAagn avtog dikaiwparog. H Signify dev mapéxel kapia diaBeBaiwan A eyyunan ogov
apopa TNV akpifeia r TNV TANPOTNTA TWV TTANPOPOPIWY TTOU TTEPIAapBAavovTal aTo TTapdv kal dev Ba euBUvVETal yIa OTTOIASHTTOTE
evépyela BaaideTal o€ auTeg. O1 TTANPOYOPIEG TTOU TIEPIEXOVTAI O€ QUTO TO £yypao dev TTPoOoPIovTal yia EUTTOPIKH TTPOTPOPA KAl
Oev aTTOTEAOUV HEPOG TTIPOTPOPAG 1) CUHBACNG, EKTOG £AV EXEI TUPPWVNBET DIaQOPETIKA aTTo TNV Signify. OAa Ta EPTTOPIKA

onuarta avikouv atnv Signify Holding fj atoug avtioToixoug KaTdXoug Toug.

www lighting.philips.com
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